
RE/MAX Glorion Krymská 1056/5, 360 01 Karlovy Vary, Tel.: , E-mail: glorion@re-max.cz, web: https://www.remax-czech.cz/reality/re-max-glorion/

Prodej - Byty číslo zakázky: 382621

1 534 000 Kč
za nemovitost

Byt 1+1 44,5 m2 59 000 EUR v Mersinu -Turecko
Mersin

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 13 Celková podlahová plocha: 44 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: projekt
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: A - Mimořádně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Projekt s výhodami pro investování, pasivní příjem a bydlení!
PREMIUM projekt s nejnižšími cenami! ¨
Vyberte si tento rezidenční komplex v Mersinu, abyste našli nejen dům, ale také nový způsob života, kde pohodlí a styl
jdou ruku v ruce.

Seznamte se s rezidenčním komplexem v Mesinu, který vám slibuje život plný vymožeností a výhod, díky nimž bude
vaše každodenní rutina neuvěřitelně pohodlná a stylová. Rezidenční komplex zahájí svou výstavbu ve čtvrti Erdemli,
mikrodistriktu Tomyuk.

Tento rezidenční komplex se nachází na pozemku o rozloze 17 203 m2 v Mersinu, má útulnou atmosféru a vybavení,
které ztělesňuje dokončení a připravenost na nové začátky.

Datum zahájení stavby: 31. prosince 2023, Termín dokončení stavby: 31.12.2026

Platební plán:
50% záloha, 24měsíční splátky
50% sleva od 5 bytů při 100% platbě

Interiér apartmánů v tomto komplexu je skutečným uměleckým dílem:
zavěšený strop, kuchyňská sestava s krásnou pracovní deskou, šatní skříně a skříňky v koupelnách vytvářejí útulnost a
funkčnost.
Kvalitní ocelové vchodové dveře zajišťují bezpečnost a plastová okna propouštějí maximum přirozeného světla, díky
čemuž je prostor světlý a útulný. Sanitární keramika a sprchový kout 1. třídy jsou zárukou vašeho pohodlí. Laminát o
tloušťce 10 mm dodává interiéru elegantní vzhled a pevnost.

Tento rezidenční komplex vám poskytuje moderní vybavení:
BIMS bloky pro optimální zvukovou izolaci a izolaci, inteligentní výtahový systém, generátor, video monitorovací
systémy. Bydlení v tomto komplexu je jako trvalá dovolená.
Venkovní bazén o rozloze 850 m2 vás zve k užívání si slunce a vody.
Vodní park dodává adrenalin a radost do vašeho života.
Pro děti je zde otevřené hřiště.

Fitness centrum, lázně, basketbalové, fotbalové, volejbalové a tenisové kurty podporují váš aktivní životní styl. Pro
milovníky jógy je zde otevřená plocha a kavárna vás zve na šálek kávy.
Parkoviště, minimarket, konferenční sál a kino - vše je zde, aby byl váš život pohodlnější a rozmanitější.

Povedu Vás krok za krokem ke splnění Vašich přání a cílů. Jsou to nejlepší investice u moře, kde budete panem svých
nemovitostí a také svých příjmů, protože se postarám o veškeré před a poprodejní služby včetně pronájmu Vaši
nemovitosti, vše dle individuálních přání. Najdu nemovitost každému na míru, dle možností a osobních záměrů.



RE/MAX Glorion Krymská 1056/5, 360 01 Karlovy Vary, Tel.: , E-mail: glorion@re-max.cz, web: https://www.remax-czech.cz/reality/re-max-glorion/

Vyřizuje
Mgr. Natalija Novotná
GSM: +420605586967
E-mail: natalija.novotna@re-max.cz


